ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN
            SỞ Y TẾ
      Số:        /SYT-QLHN
V/v  cung cấp thông tin người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 2021

                                    Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên nhận được Công văn số 613/SYT-QLHN ngày 23/3/2021 của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang về việc xác minh thông tin người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh. Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên cung cấp nội dung như sau:
1- Ông Hoàng Tuấn Anh; Sinh ngày 09/11/1991; Chứng minh nhân dân số 091702280, cấp ngày 08/01/2016, tại Công an tỉnh Thái Nguyên; Trình độ chuyên môn: Bác sỹ; Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 006833/TNG-CCHN, do Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên cấp ngày 22/01/2021; Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Ngoại.
2- Ông Nguyễn Huy Hùng; Sinh ngày 14/10/1966; Chứng minh nhân dân số 090824824, cấp ngày 13/4/1999, tại Công an tỉnh Thái Nguyên; Trình độ chuyên môn: Bác sỹ; Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 000111/TNG-CCHN, do Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên cấp ngày 17/7/2012; Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Nội tổng hợp.
Hiện tại, Ông  Hoàng Tuấn Anh, Ông Nguyễn Huy Hùng không đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên quản lý và Sở Y tế Thái Nguyên chưa xác nhận không hành nghề để ông Anh và ông Hùng đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại địa phương khác.
 Sở Y tế Thái Nguyên cung cấp thông tin để Sở Y tế tỉnh Bắc Giang biết và giải quyết theo thẩm quyền./.

	Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Bắc Giang (Phối hợp);
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Lưu VT, QLHNYD (kh).

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]

Đỗ Trọng Vũ